[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2025 № 19/74
О дополнительных мерах социальной

поддержки сотрудников Отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации

по городскому округу Лобня
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 47 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, учитывая предложения и замечания комиссии по бюджету, финансам и налогам, мнения депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Установить на 2025 год дополнительные меры социальной поддержки сотрудникам Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городскому округу Лобня, исполняющим возложенные на полицию обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности, в форме ежемесячной выплаты в размере 10 000 (десяти тысяч) рублей 00 копеек на одного сотрудника, при общей численности получающих выплату не более 30 человек.
2. Порядок предоставления выплаты, предусмотренной пунктом 1 настоящего решения, устанавливается Постановлением Администрации городского округа Лобня Московской области.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт Администрации городского округа Лобня – www.лобня.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«26» февраля 2025 г.
PAGE
2